[image: image1.png]

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

                   ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    10 мая  2018 г                                                             № 24
О внесении изменений в постановление
Главы    муниципального   образования

Шаталовского    сельского     поселения
Починковского    района    Смоленской
области от 30.01.2009г.  № 7
        В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от  27.04.2018г. № 271  «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 года № 311»

Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
   1. Внести в  постановление Главы муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30.01.2009г № 7 «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции Постановлений Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.10.2011г. № 35, от 10.12.2012г. № 57, от 23.10.2014г. №19, от 18.11.2016г. №82, от 05.07.2017г. №21, от 25.12.2017г. №52, от 25.12.2017г №53) следующие изменения:
в пункте 6 после слов «премии по результатам работы - в размере трех должностных окладов» дополнить примечанием следующего содержания:
Примечание. Работникам, замещающим должности бухгалтера, инспектора, предусматриваются в расчете на год средства на выплату премии по результатам работы в размере шести с половиной должностных окладов.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет своё действие на  правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.
Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                            Е.А.Зыкова